

BILL OF QUANTITY						
बिहिया लाइन नहर से मिल्की ट्रांसफार्मर से नवीनगर मोहायिदीन मंसूरी के घर तक नाला सफाई का कार्य						
Sr.	S.O.R	Item of Work	Unit	Qty	Rate	Amount
1	5.1.16 W.R.D	Earth work excavation of water coarses in ordinary soil with all lead and lift including clod breaking rough dressing all complete and as per specification and direction of E/I				
				579.60		
			cum	579.60	151.34	87717
2	5.1.11 W.R.D	Extra for earth work in marshy,slushy and daldal soil (vide classification of soil item F) all complete as per specification and direction of E/I.				
				579.60		
			cum	579.60	49.95	28951
3		Carriage for disposal of Mud/Slush from work site				
			cum	405.72	274.46	111354
TOTAL=						228022
4		Add 1% Lwc				2280
5		Add 18% GST				41044
						271346

AM
04/05/26

J.E
04/05/26

Chandan
A.E 04/05/26

BOQ is approved from Sr. No. 01 to 05 for Rs 2,71,346/-
(Rupees Two Lacs Seventy one thousand three hundred
and forty six) only.

RP to
27/05/26